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16 lutego br. w siedzibie WUP w Katowicach Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej
Wojewódzkiego Urzędu Pracy zorganizowało w ramach  koordynowania poradnictwa zawodowego w
publicznych służbach zatrudnienia na terenie województwa śląskiego, robocze spotkanie dla

 przedstawicieli powiatowych urzędów pracy realizujących zadania w zakresie poradnictwa zawodowego.

Centralnym elementem spotkania było seminarium prowadzone przez Panią Teresę Saczuk - ekspertkę
Oddziału Śląskiego Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pt. „Wsparcie osób
niepełnosprawnych w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej  przy pomocy programów i zadań

. Przedstawicielka  PERON zaprezentowała zasadyrealizowanych przez Oddział Śląski PFRON"
realizowania programów wspierających zatrudnienie i edukację osób niepełnosprawnych miedzy innymi
takich jak; ; Stabilne zatrudnienie – osoby niepełnosprawne w administracji i służbie  publicznej Aktywny

 oraz  samorząd Absolwent.

Wiodącymi tematami dalszej części spotkania była prezentacja i dyskusja na temat  realizacji zadań w
zakresie prowadzenia poradnictwa zawodowego, w tym współpracy z partnerami rynku pracy na rzecz
udzielania wsparcia w planowaniu kariery młodzieży planującej ścieżki edukacyjne i wchodzącej na
rynek pracy. W ramach spotkania zaprezentowano, także przygotowany w Centrum Informacji i
Planowania Kariery Zawodowej plan realizacji szkoleń metodycznych na 2018 rok dedykowanych
specjalistom służb zatrudnienia, a zwłaszcza doradcom zawodowym. 

Zaprezentowano także założenia II Regionalnego Forum Doradztwa Zawodowego organizowanego przez
Województwo Śląskie i Regionalny Ośrodek Metodyczno-Edukacyjny METIS. Celem Forum jest
umożliwienie szerokiego dostępu do doradców zawodowych dla zainteresowanych planowaniem
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kariery uczniów szkół różnych typów oraz ich rodziców. W przedsięwzięciu będą aktywnie uczestniczyć,
także doradcy zawodowi WUP w Katowicach, spotkanie doradców zawodowych z terenu województwa
śląskiego było więc dobrą okazją do rozpropagowania tej inicjatywy oraz zachęcenia do włączenia się w
jej realizację także doradców zawodowych z powiatowych urzędów pracy. 

W dyskusji podsumowującej spotkanie Uczestnicy  wyrazili potrzebę kontynuacji kolejnych cyklicznych
roboczych spotkań doradców zawodowych, umożliwiających bezpośrednie konsultacje i wymianę
doświadczeń w  zakresie przedsięwzięć realizowanych w obszarze poradnictwa zawodowego na terenie
województwa śląskiego. 
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